

MCX Invest ApS

**Agatvej 6, c/o Karen Christensen
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 48 46 85

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2020

Mikael Winther Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCX Invest ApS
Agatvej 6, c/o Karen Christensen
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 48 46 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 10. juni 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikael Winther Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt al virksomhed, som efter ledelsen skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 78.568, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 737.807.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Finansiering

Selskabets ledelse har redegjort over for kapitalejer, at selskabet har kapitaltab, og i fortsættelse heraf har selskabets kapitalejer bekræftet, at kapitalejer vil stille med den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års normale drift. Herudover har kapitalejer givet henstand med betaling af selskabets gæld over for kapitalejer. Selskabets ledelse anser derfor going concern forudsætningen som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(15.125)	(17.380)
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(63.443)</u>	<u>(193.604)</u>
Resultat før skat		(78.568)	(210.984)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(78.568)</u>	<u>(210.984)</u>
Overført resultat		<u>(78.568)</u>	<u>(210.984)</u>
		<u>(78.568)</u>	<u>(210.984)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	830.000	907.743
Finansielle anlægsaktiver		<u>830.000</u>	<u>907.743</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>830.000</u>	<u>907.743</u>
Likvide beholdninger		<u>15.069</u>	<u>12.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.069</u>	<u>12.894</u>
Aktiver i alt		<u>845.069</u>	<u>920.637</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(862.807)	(784.239)
Egenkapital		(737.807)	(659.239)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.567.876	1.564.876
Kortfristede gældsforpligtelser		1.582.876	1.579.876
Gældsforpligtelser i alt		1.582.876	1.579.876
Passiver i alt		845.069	920.637

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(784.239)	(659.239)
Årets resultat	0	(78.568)	(78.568)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(862.807)	(737.807)

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.715.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.715.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	835.810
Årets nedskrivninger	<u>49.190</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>885.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>830.000</u>